C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.706/2017

Autor: Ana Perugini

Data da
Apresentação:

21/11/2017

Ementa: Requer o apensamento da PEC n° 308-a, de 2004, à PEC nº
372 de 2017.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 7.706/2017, porque
a Proposta de Emenda à Constituição n. 308/2004
tramita apensada à Proposta de Emenda à
Constituição n. 372/2017 desde 16 de novembro de
2017, inexistindo, portanto, interesse de agir na
espécie. Publique-se. Oficie-se. Arquive-se.

Em 06/12/2017